EDELBRANDE & GEISTE

Obstler, Birnenbrand, Apfelbrand,
Krauterbrand

Zwetschgenwasser, Apfel-Quittenbrand,
Wacholderbrand (Kranawitt), Anisbrand

Quittenbrand

Williams-Christ Birnenbrand, Kirschwasser

Himbeergeist, Haselnussgeist, Marille,
Schlehengeist

Mispelgeist, Kornelkirsche
Kriacherlbrand
Vogelbeerbrand

BIO Apfelbrand/Obstler
BIO Zwetschgenwasser

Gin No 1

IM EICHENFASS GEREIFTE BRANDE
(MIND. 10 JAHRE ALT)

Apfelbrand, Obstler, Zwetschgenwasser,
Apfel-Quittenbrand, Traubenbrand

BESONDERHEITEN

Waginger See Schnaps
(Obstler/Apfel/Zwetschge) BIO

Elsbeere (Edelbrand)

0,35L

12,00 €

13,00 €
14,00 €

17,00 €

17,00 €
19,00 €
22,00 €
32,00 €
14,00 €
15,00 €

17,00 €

0,35 L

17,00 €

0,7L

20,00 €

22,00 €
24,00 €

32,00 €

32,00 €
35,00 €
39,00 €
59,00 €
24,00 €
26,00 €

32,00 €

0,7L

32,00 €

0,2L

12,00 €

95,00 €

LIKORE 0,35 L 0,7L

Johannisbeerlikor, Quittenlikor, Roter
Traubenlikor, Marillenlikor, Williams-Christ
Likor, Holunderlikor, Brombeerlikor,
Kirschlikor mit Rum, Bratapfellikor,
Pflaumenlikor, Wildbeerenlikor,

Kakao mit Nuss, Kimmellikor, Krauterlikor,
Gluhweinlikor, Klosterlikor, Schlehenlikor,

Walnusslikor, Kaffee-Orange 12,00 € 20,00 €
STAMPERL 0,02 L
Gin No 1, Williams-Christ Birnenbrand 3,00 €
Wildbeerenlikor, Marillenlikor 2,50 €

Alle Preise sind inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Auf Wunsch werden Brennereifihrungen fur Gruppen ab 8 Personen
angeboten. Eine telefonische Anmeldung ist jederzeit moglich.

Unser gesamtes Sortiment finden Sie auch in unserem Onlineshop:
www.shop.sailerhof.de

Montag bis Freitag: 9:00 Uhr - 12:30 Uhr und 13:30 Uhr - 17:00 Uhr
Samstags: 9:00 Uhr - 12:30 Uhr und 13:30 Uhr - 16:00 Uhr
Sonntags- und Feiertags: geschlossen

Sailerhof Gramminger « Mauerham 3 « 83373 Taching am See
T:+49 86 87 -2 17 » fgramminger@t-online.de « www.sailerhof.de

/sailerhof



