

SORTIMENT & PREISLISTE

EDELBRÄNDE & GEISTE	0,35 L	0,7 L	LIKÖRE	0,35 L	0,7 L
Obstler, Birnenbrand, Apfelbrand, Kräuterbrand	12,00 €	20,00 €	Johannisbeerlikör, Quittenlikör, Roter Traubenlikör, Marillenlikör, Williams-Christ Likör, Holunderlikör, Brombeerlikör, Kirschlikör mit Rum, Bratapfelliökör, Pflaumenlikör, Wildbeerenlikör, Kakao mit Nuss, Kümmellikör, Kräuterlikör, Glühweinlikör, Klosterlikör, Schlehenlikör, Walnusslikör, Kaffee-Orange	12,00 €	20,00 €
Zwetschgenwasser, Apfel-Quittenbrand, Wacholderbrand (Kranawitt), Anisbrand	13,00 €	22,00 €			
Quittenbrand	14,00 €	24,00 €			
Williams-Christ Birnenbrand, Kirschwasser	17,00 €	32,00 €			
Himbeergeist, Haselnussgeist, Marille, Schlehengeist	17,00 €	32,00 €			
Mispelgeist, Kornelkirsche	19,00 €	35,00 €			
Kriacherlbrand	22,00 €	39,00 €			
Vogelbeerbrand	32,00 €	59,00 €			
BIO Apfelbrand/Obstler	14,00 €	24,00 €			
BIO Zwetschgenwasser	15,00 €	26,00 €			
Gin No 1	17,00 €	32,00 €			
IM EICHENFASS GEREIFTE BRÄNDE (MIND. 10 JAHRE ALT)	0,35 L	0,7 L	STAMPERL	0,02 L	
Apfelbrand, Obstler, Zwetschgenwasser, Apfel-Quittenbrand, Traubenbrand	17,00 €	32,00 €	Gin No 1, Williams-Christ Birnenbrand	3,00 €	
BESONDERHEITEN	0,2 L		Wildbeerenlikör, Marillenlikör	2,50 €	
Waginger See Schnaps (Obstler/Apfel/Zwetschge) BIO	12,00 €				
Elsbeere (Edelbrand)	95,00 €				

Alle Preise sind inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Auf Wunsch werden Brennereiführungen für Gruppen ab 8 Personen angeboten. Eine telefonische Anmeldung ist jederzeit möglich.

Unser gesamtes Sortiment finden Sie auch in unserem Onlineshop:
www.shop.sailerhof.de

ÖFFNUNGSZEITEN HOFLADEN

Montag bis Freitag: 9:00 Uhr – 12:30 Uhr und 13:30 Uhr – 17:00 Uhr
Samstags: 9:00 Uhr – 12:30 Uhr und 13:30 Uhr – 16:00 Uhr
Sonntags- und Feiertags: geschlossen

Sailerhof Gramminger • Mauerham 3 • 83373 Taching am See
T: +49 86 87 - 2 17 • fgramminger@t-online.de • www.sailerhof.de